[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	От
	«25»

	марта

	2016
	г.
	 №
	733

Об утверждении перечня
получателей субсидии и объёма

предоставляемой субсидии

из бюджета города Когалыма

на возмещение части затрат

на уплату процентов организациям

коммунального комплекса

по привлекаемым заёмным средствам

на реконструкцию, модернизацию

и развитие систем теплоснабжения,

водоснабжения и водоотведения

города Когалыма на 2016 год

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.10.2013 №423-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на                 2016-2020 годы», постановлением Администрации города Когалыма                     от 11.10.2013 №2908 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в городе Когалыме», постановлением Администрации города Когалыма от 30.09.2015 №2946 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета города Когалыма на возмещение части затрат на уплату процентов организациям коммунального комплекса по привлекаемым заёмным средствам на реконструкцию, модернизацию и развитие систем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения города Когалыма», на основании Соглашения о предоставлении субсидии из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры муниципальному образованию на возмещение части затрат на уплату процентов организациям коммунального комплекса по привлекаемым заемным средствам на реконструкцию, расширение, модернизацию, строительство, капитальный ремонт объектов коммунального комплекса, реализацию проектов альтернативной энергетики, получаемой ранее в рамках целевой программы «Модернизация и реформирование жилищно-коммунального комплекса Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2011-2013 годы и на период до 2015 года»              от 09.02.2016 №12-16с:
1. Утвердить перечень получателей субсидии и объём предоставляемой субсидии за счёт средств бюджета города Когалыма на возмещение части затрат на уплату процентов организациям коммунального комплекса по привлекаемым заёмным средствам на реконструкцию, модернизацию и развитие систем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения города Когалыма на 2016 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Когалыма Р.Я.Ярема.

Исполняющий обязанности

главы города Когалыма

                                                   Р.Я.Ярема
Приложение

к постановлению
Администрации города Когалыма

от 25.03.2016 №733
ПЕРЕЧЕНЬ
получателей субсидии и объём предоставляемой субсидии
из бюджета города Когалыма на возмещение части затрат на уплату процентов организациям коммунального комплекса по привлекаемым заёмным средствам на реконструкцию, модернизацию и развитие
систем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения
города Когалыма на 2016 год

	№ п/п
	Наименование
	Сумма, тыс.руб.

	1.
	Субсидия на возмещение части затрат на уплату процентов организациям коммунального комплекса по привлекаемым заёмным средствам на реконструкцию, модернизацию и развитие систем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения города Когалыма

	10 073,30

	в том числе по получателям субсидии:

	1.1.
	ООО «Горводоканал»

	1 406,04

	1.2.
	ООО «КонцессКом»

	8 667,26

________________________
8